
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 14:39:53

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

EZVIZ RM600

Cena celkem: 16 095 Kč
 (bez DPH: 13 302 Kč)
Běžná cena: 17 705 Kč
Ušetříte: 1 610 Kč
Kód zboží: DAZEZV1016
Part No.: CS-R64-A11
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ RM600

Inteligentní robotická sekačka určená pro efektivní a automatizovanou údržbu trávníků o ploše až 600 m2. Díky
pokročilé technologii C-TOF přesně mapuje a plánuje trasu sečení, čímž maximalizuje pokrytí a minimalizuje zbytečné
opakování. Se systémem automatického nabíjení a obnovení úlohy je sečení plně autonomní. Nastavitelná výška sečení a
schopnost zvládnout sklony až 45 % zajišťují přizpůsobení různým terénům. Odolnost proti vodě IPX6 umožňuje provoz i za
nepříznivých povětrnostních podmínek. Ovládání je možné přes mobilní aplikaci EZVIZ.

Klíčové vlastnosti:

Výkonný a efektivní provoz – Plocha sečení až 600 m2, rychlost sečení 90 m2/h
Inteligentní navigace – Pokročilá C-TOF technologie pro přesné plánování trasy
Automatické nabíjení a pokračování v práci – Po vybití se vrátí na stanici a po dobití obnoví sečení
Nastavitelná výška sečení – Možnost nastavení mezi 30–70 mm
Schopnost překonávat překážky – Překonání nerovností do 30 mm a sklon až 45 % (24°)
Detekce přerušení obvodového drátu – Upozornění v aplikaci při poškození vodiče
Odolnost vůči povětrnostním vlivům – Krytí IPX6 (sekačka), IPX5 (základna)
Nízká hlučnost – Hladina hluku pod 58 dB
Ekologický provoz – Žádné emise, napájení z lithium-iontové baterie 2,5 Ah
Ovládání přes mobilní aplikaci – EZVIZ App pro lokální správu a plánování sečení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost otáčení nožů: 2500 ot./min
Rychlost sečení: 0,35 m/s
Účinnost sečení: 90 m2/h
Kapacita sečení: 600 m2



Výška sečení: 30–70 mm
Šířka sečení: 200 mm
Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz)
Napájení: vestavěná Li-Ion baterie, 2500 mAh, výdrž až 70 minut
Stupeň krytí: IPX6 (sekačka), IPX5 (základna)
Rozměry: 606 × 420 × 258 mm
Hmotnost: 10,7 kg (sekačka), 2,25 kg (základna)
Barva: oranžová

Obsah balení:
Sekačka
Základna
Napájecí jednotka
Hraniční vodič 120 m
Nízkonapěťový kabel 10 m
3× Náhradní nůž
3× Šroub s nožem
4× Šroub
2× Hřebík
160× Kolík
2× Drátěná spojka
Šestihranný klíč
Pravítko
Stručný návod k použití

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

